
Kviečiame šeimas, auginančias vaikus su sunkia negalia, teikti prašymus dėl būsto pritaikymo 

iki 2018-08-15. Slauga nebūtina, tačiau vaikams nustatytas slaugos poreikis išlieka kaip prioritetas.  

Prašymus galima teikti Seniūnijose arba Kauno rajono savivaldybės Socialinės paramos skyriuje, 

426 kab., tel. (8 37) 30 55 12. 

  

Šeimos turi galimybę gauti keltuvą, vonios pritaikymą, balkono apsauginių grotų arba įstiklinimo 

įrengimą, signalizatorių (dujų, gaisro) įrengimą, saugos priemonių įrengimą (sienų dangos 

minkštinimą arba jos keitimą dėl vaiko sensorinių sutrikimų, apsauginių plėvelių langams 

klijavimą, durų užraktų ar pasaugų įrengimą), įsigyti sensorinių pagalbos priemonių (esant 

sensorinės sistemos sutrikimams turi būti pateiktas 027/a formos išrašas iš medicinos dokumentų), 

taip pat yra galimybė susimontuoti  buitinius biologinius valymo įrenginius, vandentiekio įrenginius 

ir jo įvado iki gyvenamojo namo  iš šulinio arba gręžinio ar centrinio vandentiekio tinklo. 

 


